
A

:i

' Ž. ' ,iéi.· '

'"" "' "' DODATEK Č. 2
" KE SMLOUVĚ č.j.: MV-814-204/SIK5-2017 NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KlVS KTS

1

č.j.: MV- 814-565/KAP-2017
Počet listů: 3

Srnluvni strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Ing. jiřím Koldou,

na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopad u 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

. PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-814-

204/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
nPověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a
PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Koncovým uživatelem, konkrétně Českou správou sociá|ního zabezpečeni, byly, vzhledem ke
změně okolnosti a jeho aktuální potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky
ohledně poskytovaných služeb.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků České správy sociálního zabezpečeni.



y

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky České správy sociálnIho zabezpečeni tímto
Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří
jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 1549

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS H-
HT004-000179 zaniká a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ni nebude
Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu 1552

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS H-
HT004-000310 zaniká a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ni nebude
Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS H-
HT004-000311 zaniká a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ni nebude
Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
28. 2. 2018. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované
poptávkové listy, které tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které
tvoří přIlohu č. 1Smlouvy.

0
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



7

l

l

4. PřIlohy: Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - Ministerstvo vnitra .

Da'um' 21, 02,
Místo: Praha

Datum: :' ' ' .
Místo: Ostrava



.. 5% +:.;.>,

".' ':g... «;u"..'· '.".':

.' Q: Mb: si. ·;:" ': ' '"
: ':,· '

: ":é!.,.':' . "' ·"'"
ý í; ŤJ' ' '

:

:.' ·. ' " :" ' '
-e"" "

: :: ' '·'· ··"' "

':. .:·:"

,i!' : :,:' '
:" u poptávkového Ilstu je Křeba vyplnit všechny tří Ikry

Katalogový poptávkový ĺísl
.f: . . >nrráln1 Zada vatel
,7· hst c. . :.:'

, .N^'A^

HIA5~HIS OD4.Q5 1549 '.: .."' . ': :" '""" '""""'
g' Počet služeb v([stu: 4

Poskytovatel Nabidkwá cčn8 CELKOVÁ
pm hadnoconÍ

e,
..

, Ctbb r krr4j.;W r fHIAS~H1S_OD4.Q5 1549 '-. -"' '..' ·.· ha-veľ kjtern.ts,,.q. - · ' 244äo,% ~,75 Poskytovaní sIuzeb KlV5 2017 - 2021
Počet služeb v([stu: 4

Místo poskytování služby
PamnstrY Počtem min míumÍ průměrná Mdnata obidobí3 é cu

OVS BD Kód ooh trvání l>na cbna Näbfdkwá cena Mu(máln{ př[pustnň cenu Mulmálnl přfpustná cdkwiá ' ' . . . .. .. ... , -. m si '
uíNatek měsíckh ZA ZŘÍZENÍ MĚSÍČNĹ CELKOVÁ MĚS(ČNĹ pp dobu RUAIN ' . ., ' " .'. '. " .". · . " '. ',. '.', Pwšálni . Pňesměrován - ldentfflbce Omezení výkaz výku počet min

Adresní mkro K'aj Okres Obzc Část obce UlIce Č?. ČO. PÍsm. GPS N GPS E Cklond Garantovaná · ' . ' Hlasová" .' · . " Tarlflkacnř Cekajicl . .TelefonnĹ EMO · ·· · ' " ' · - - . , ,plan daswpnast . ' VPN "' .· . . platba za Tarlfikace r ikmýdnvá cudchozteh čdefcmní hovoru hovoru poČet min počet min do poc elmin bacevne Hnky



1· "'· · ."""r
R

,

l
íť

.,
Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

Katalogový list

Pořadí dávky

HLAS_HTS_004.05-HOV

1549

Centrální zadavatel
'.' :.. :' MIN15TERSTVO VNITRA
'. " ' ČESKÉ REPUBLIKY

Hovorné
pro hodnocení

0,23

Tarifikace Směr volání



' · " · % :1 ·'' " ·- ' . . · · ' .,:" -" h:. .:". . . ..u

-Mr. :· ·
: > . " ', .

: ".,j::"·j'

:

" :,.%, .

,ě

.

l'
r

' ""' m' ,m:'wř·F' q r · 'E—n"·· ·r"' IF'F'"" '"' ' ' -

'Z

C'

P

U

C 'Š'

. -..8
ne4..

O
=

t

.

.

.

.

,

'i
L:

b

.V

.

L

C
>
r

L.

l
C

L
r,

2

tí

V,

É

L

T
e.
C"
.í;.

r
i

i

t

-Ž

·:

IS

G
.O

i

%
6

.';

..

C ·

D
yn

am
ic
ký

 n
ák

u
p
n
í 
sy

st
ém

P
o
sk

y
to

v
án

í 
sl
u
že

b
 K

IV
S 

20
13

 -
 2

01
7

. ' ť .: r, " .. .. " -:. 'R<':y . .. .. . .. . . .:: :.·' '.· :. ' . ' '

.; 'j: -' . :i::' '" i

Ť",' t':", " '" " '·' ' "": . . .

š..;y.:i: 2".:.·" ':::",,-. ... .,. .... .
, : N A, ·· : :.

' FI ""' "· 'N -·" ' ' '"m 1· 'q n .'Y'"j"m"" '" ' "" "' " '":" :' """".":'.' 'I r"';" '""' cm N '~"

<!.
·>P,
.
Č

Z'
.,,Zx;

b J
ft '

' "
jE



:J' "' " '"".:'"2"F .

V:. ."" .' ": ' :: ' ' ·

" :' '

.' U poptávkového listu Je třeba vyplnk všechny úl ||s'y.

Katalogový poptávkový list ,CentrQim z aóavare1
E (Isť C, ',,if :, , :,, , i ,:: h. .> '.h.'."'' ' C?b>1 b~¶j3:m

É HLAS_HTS_004.05 1552 '--"-." ." ."

S Počet sluŽeb v llstu: 7
...

Á
ď

::' Kód OOH trvání služby y
.X' KNS ED - .uživatele mesickh

i

Nabfdkwá čem CELKOVÁ
pro hodnoceni

cdková mwimálni
připuAná cena pro

hndnacmÍ
' ' C?b>1 b~¶j3:m u ~~ ~ Ubu w~ ~ + w ~ ~+

HLAS_HTS_004.05 1552 '--"-." ." ." ha-ve! Mtetnets.r.o. ·· ·· 45 GOO,® . . ..' .' .: . ' 59.374,Q ""y v" " " " "
Počet sluŽeb v llstu: 7

MSsto dOby .. . PmsmNry . . . . - · .' .-. · ' ."· :'.·' '.. Puäom min ruzumi průmšmA hodnaw ľa obäáobi 3 mě»'ců

Kód OOH trvání služby y čema Cena Nabfdkwá cena Maxjmá!n[ Maxľmální přtpwtná cdkm'á "' ".' ' . . ' '. ' '."" " EúušáIM . Přesměro'án - ldentfflkace Omezeni . mä1o©W výkaz' . VYka" ." ·' "" ·'. "".': ' poĹeR mín
KNS ED uživatele měsících ZA ZŘjZENĹ MĚ5(ČNĹ celková MĚSÍČNÍ cena po dobuwánhluZby .' R1JA,]N Kraj Okres ..""' Obec Část obce Ulice Č.P. tO. : " P[5etl ' GPS N . GPS É ' CMsWCČ Garantůvaná ť Flksoň ' 'k · Tadflkacd Cekaj(c( . " · ' . . .' '"' " ,'.. '. ·"' , pour mm do p13čcl min barevné llnkv,eleknrň Fisk a cc l domyslnych odchazFch tele fonnl howrů . hcworú ' '· . Kamentař . , . . poEn

. . Adresní mlsľcl ." . . ' plan' ' dosrupnost VPN plá±ba za T nn "a vdáni mob[lnM* uhramcl ( soc), 84,hommé knpulsy volénf vo!dn( vôl4ni prkuoj aďif\č . ',"., .. ,., ·
atri)

Dynamický nákupní systém
cln8>h KIĹN 7ň17 7ň71

P

:

:r

C

Ň

t

;

.

>
;

l

g

..

..__7

e

.

7.

7

Š:

F "

,J

: .
<

e
-K
=K
"j

C
..

C

;

,.

C

,S
·;

P

r:

..

"-:
.,
ŽJ

.

i'

;.

'C

g.

";
F

.
...

:

Š
'7'

.í

'?

"̂S .

i

·:
C

·;

Ĺ

..
'C

:é

i

<

: .
.
i.

;
.

'>

..
:..

" '.' .:·i' .·. ..' . .. .

....'. :,"Ki.z: .'::.. .'

:'2: :. .

··" '. ..": ·..: J";." '. Z: :· .' :

.I': ·::' .í' :" . . ·: ' . . ·': · ·
i .... ':·. ,.:. .:

· ':,. k":'. ::"" ,. .·,:..· ". ' :'
: '::·" ' " ." : " " "'. ': ' .

:'" " :..U ' ·'· .· '"'"·. . .. ' ' " '
':':':" '%:> C,·:. ·' 'n . :: '·. ·

' " :'.: .%4; .i: ' -- ;' ': · · ' '. ·: ." .. :' ·: ..,. ... . .. .. . , '. . ,. ':.. . :' ::,;.'."1 ' : ' "' ';'.. .

Z:. .'.:".:' ; ::;"· :'4" i · "·. .' "' ·. '

·. ..·' .l: :'..:·':1 ·.:'.k: :"··".· ::· " ·' ".

::·: ,> :'":,:.::·
':5' :: % .: ' ," :. , ·. · ·:

','.' ::' ':·"; ":::'"·' -·. · '-

' ,. '.:... :4:' :··: ,.' . ·Z: · . ,: .

'.:"' Z:.-, .. :",.- : :,. . .
', ' · ·· ·; . . . , ·· . ;:" . '" ', : : >,";'0. ' "C ..·"· : "·· ' ·. ."':' :. .. . ·:: : " " ,:',' .,,. ' :' '· ' . ',' . ' '

"" ' ":aš.:ž' ;:' ·7 ·,G".·:. '. '" ' " ' " ·'
". '.'-'Ý':' Á "· ;;': ::;1"· ':' "' '".' í. "' : '

"":',;','",',,:;," ·','.',"

:."1,.."' '%: ,,,','",.i-,,",.'.":
,. . '"': ' C . ': '. ·'",:'J ,""t' " ' '

, : ..,.' "::'·'··' .:':. :'· '·.:. ." ·

' ' "' ".' ' ~ L. '~¶ "n Em_Ň¶5^ A' N3: '''"..

Puäom min ruzumi průmšmA hodnaw ľa obäáobi 3 mě»'ců

výkaz' .. VYka" .',' :.: .."" ·'. ":'.':.' poĹeR mín

howrů '. ' hcwôrů ' " '· "" "." Kamentář pour mm do p13čcl min barevné llnkv
mob[lnMÉ uhramčl ( soc), 84, p"En

aďif\č . ',".· .. ,., ·
atri)

Š

S
L ,

t'!
·/ůr. .ý

l

' ^ ;ÍL. ' "" '.:= i"'::.".. . '::' :"' 4?"1 '". ' ':. ·.. " . . r.:. '.' ... ·: ·-·-- ': .. , . · - ·- ' ' ' ' . ·.. · :' ·. . . ,:«: · ,. .· : ' . L. : " %:. :- :." : : : B:ť:u "' " .' " . > ": ·: ." . ' .:: ': . . . ... .. . :.' "':»



uÝ':s'SS '"Č N 'FA:

ii :

r'

Ě"·'

.Š

í

? ' .

> '

i

S.
.

.;1.,

,,l'

l
l

Katalogový list

Pořadí dávky

Dynamický nákupní systém
Poskytováni služeb KIVS 2013 - 2017

hlas_hts_004.05-HOV Centrální zadavatel '

. : : . MINISTERSTVO VNŠTRA
1552 '. ': : : ': '. ČESKÉ REPUBLIKY

Hovorné
pro hodnocení

0,23



,.ť!
ej

'
Y
Q.

'#
"g' ,e>-
, g -m

>.·:r·ř

É

d

C

S
W
e


